
Radka P. (RadoušP) ID 237793 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA:
  * při osobním odběru je to jasné - z ruky do ruky
  * při zaslání poštou - převodem peněz na můj účet - k ceně zboží přičítám poštovné dle tarifů ČP, zboží posílám co nejdřív po
připsání peněz na účet, nejpozději do týdne, o zaslání balíku vás budu informovat e-mailem s podadcím číslem balíku, pak
můžete zásilku snadno sledovat na webových stránkách České pošty
  * balné neúčtuju
  * při posílání peněz na účet uvádějte jako variabilní symbol svůj ID na MMB nebo uveďte do zprávy pro příjemce stručný
název objednaného zboží

  BONUS
  * mrkněte do alba AKCE a vyberte si k objednávce slevové kupóny v hodnotě své objednávky nebo jinou drobnost, kterou
tam nabízím

  VÝMĚNY:
  * k výměně nabízejte pouze slevové kupóny vypsané v albu AKCE, inzerát Sháníme, měníme
  * nebo čárové kódy od výrobků Walmark (za 1 bod WK...5 Kč sleva na kupónu)
  * pomocí kupónů, které sháním, můžete i "zaplatit" svou objednávku včetně poštovného, ale pak je hodnota kupónů
pětinásobná (např. za objednávku věcí za 100,- Kč pošlete kupóny v hodnotě 500,- Kč) je potřeba myslet i na hodnotu
poštovného, popř. ho zaplatit zvlášť

  * velmi ocením Vaše vyjádření k obchodu do mého hodnocení

  UPOZORNĚNÍ
  - při nákupu oblečení dobře měřte, popř. si pište o další údaje (další foto, detaily, další rozměry), všechny uvedené rozměry
jsou měřené v klidu,
  - tohle nedělám na kšeft, ale proto, že potřebujeme místo ve skříni, takže pokud uvádím u věcí perfektní stav a přesto je
cena nízká, nehledejte z tím žádný podfuk :-)
  - oblečení posílám vždy vyprané, ale nežehlím ho (snažím se balíčky balit co nejmenší, tak se to stejně vždycky zmačká)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

